
  Red Devil-ilotulittamiskilpailu oli menestys! 
 
16.9.2005 perjantai illalla järjestettiin ensimmäistä kertaa Suomen historiassa ilotulittamisen SM-
kilpailu harrastajille. Yleisöä vyörysi paikalle kolme kertaa enemmän kuin kukaan osasi 
kuvitellakaan. Arvion mukaan n. 6 000 katselijaa saapui paikalle Forssan lentokentälle nauttimaan 
erinomaisista tulituksista joissa käytettiin vain kuluttajille tarkoitettuja ja TUKES:in hyväksymiä 
tuotteita. Autoilevaa yleisöä oli runsaasti myös teiden varsilla pysähtyneenä. 
 
 Kaikki ilotulittteet oli Rakettikeiun ja Pyrostar Oy:n valikoimista joista jokainen joukkue sai itse 
valita mieleisensä tuotteet. Joukkueilla oli vapaat kädet suunnitella oma ilotulituksensa. Ainoastaan 
aika oli rajattu viiteen minuuttiin. Tulituksen sai myös ampua musiikkiin sovitettuna. Etenkin 
Soraliike Lehtovaaran joukkueen teos” Laatuaika” painui yleisön mieleen hienosti sovitetun alun 
ansiosta. Kappaleena soi Jack Saxonin Metalhead jonka alussa on pelkkää huminaa. Sen aikana 
paloi PakoKakolasta-tulisuihkut. Kun musiikkiin tuli lisää ääntä kasvoi myös tulituksen tempo.  
Voittaja joukkue Fenestran teos” Flashing Windows” sai sekä yleisön että tuomarien arvostuksen 
puolelleen erinomaisen suunnittelunsa ansiosta. Ilotulitteet oli valittu ammattitaidolla ja 
suunnitelmassa oli otettu huomioon myös miltä efektit taivaalla näyttävät sekä miten suuren tilan 
kukin efekti vaatii. Voidaan siis sanoa että koko taivas oli täynnä väriä ja pauketta!   
 
Kaikkiaan kuusi joukkuetta osallistui kilpailuun. Kaikki ilmoittautuneet eivät päässeet tulemaan 
paikalle mutta se ei menoa haitannut. Jokaiselle joukkueelle oli varattu 20x20m tila joka riitti 
mainiosti tulitus kentän rakentamiseen. Ampujien määrä oli rajattu kolmeen. Näin vältyttiin 
riskitilanteilta koska jokainen ampuja näki toisensa ja pystyi siten seuraamaan muitten toimintaa. 
Ammuntaa seurasi myös Rakettikeiun valvoja jolla oli velvollisuus keskeyttää tulitus jos 
vaaratilanteita olisi ollut.  Joukkueet olivat rakentaneet telineitä joista ammunta tapahtui turvallisesti. 
Mitään riski- tai läheltäpiti tilanteita ei ollut. Tulitus kentät oli sijoitettu kiitoradan varteen siten että 
niitä oli kaksi rinnakkain ja kolme peräkkäin. Ammuntapaikat arvottiin ja samalla määräytyi 
ammunta järjestys. Tulitukset kestivät n. 3 minuuttia ja ammuntojen välissä oli n. 5 minuuttia 
taukoa. Näin saatiin tarkistettua ettei ammunta paikalle jäänyt suutareita eikä mitään jäänyt 
kytemään. 
 
Voittaja julistettiin heti ammuntojen päätyttyä ja lopuksi ammuttiin vielä iso ilotulitus. 
 
 
Ensi vuonna tullaan järjestämään vastaava kilpailu. Joukkueita tullaan ottamaan kilpailuun 10-12 
joten jos haluatte olla Suomen Mestari pitää toimia jo nyt.  
 
Lisää tietoa voitte pyytää osoitteesta jarkko.simola@moxom.fi 
 
 
 
  


